日本関節運動学的アプローチ（ＡＫＡ）医学会

第３２回関東地域技術研修会（博田法）のご案内
                                 平成２７年７月１日
                               第３２回関東地域技術研修会

                           幹 事  片岡整形・形成外科 片岡 裕晶
拝啓
時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、博田節夫先生及び指導者の先生をお迎えして、関東地域技術研修会を下記のとおり開催いた
します。多くの方々のご参加をお待ちしております。

敬具

記

【 期  日 】 平成２７年１０月１８日 （日曜日）  １０：００～１５：００
【 会  場 】 東京工科大学（蒲田キャンパス）医療保健学部専用棟（１２号館）６Ｆ
         東京都大田区西蒲田５－２３－２２

         （ＪＲ京浜東北線「蒲田駅」徒歩５分，京品急行線京急蒲田駅徒歩１５分）

【受講対象者】 医師・歯科医師・理学療法士・作業療法士

【 参 加 費 】 日本ＡＫＡ医学会、理学・作業療法士会 会員・準会員 １８、０００円
                            非会員    ２０、０００円
【 参 加 人 数 】 約８０名
【申込締切日】 定員になり次第締切
【 申 込 方 法 】 E-mailにて aka_2016@yahoo.co.jp 宛に

 （片岡整形・形成外科  本岡，甲斐田, 菊池  FAX：03-5667-1624）

以下の事項を漏れなくご記入の上、お申し込み下さい。

件名に「32回AKA医学会」と明記

① 参加者氏名 および フリガナ

② 勤務先施設名 および 所属部署

③ 職種（医師・歯科医師・理学療法士・作業療法士）

④ 連絡先の住所と電話番号。E-mail アドレス（勤務先 または 自宅区分明記のこと）

⑤ AKA研修会受講回数, 受験の有無

⑥ 日本 AKA医学会会員、日本AKA医学会理学･作業療法士会員、非会員医師・PT・OT

その旨をお書きください。

（記載の無い場合は非会員扱いで処理いたします。）
ご案内・振込み先をメールにて返信致します。その後、振込をもって参加決定とな
ります。

【プログラム】

９：３０  受付開始
１０：００  開会・講師紹介
１０：０５ ＡＫＡ治療の実際

１０：２０  実技指導（仙腸関節評価・仙腸関節）
１２：２０  ～昼食～（軽食をご用意致します）
１３：００  実技指導（体幹関節副運動 等）
１４：１０  実技指導（四肢副運動 等）
１４：５０  質疑応答
１５：００  閉会

重要事項：

・当日実習室は飲食・土足厳禁です．

スリッパはご用意しておりますが、上履きの必要な方はご持参ください．